

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo č. 11/BP/21

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.

Objednatel: Obec NEZVĚSTICE

Se sídlem: Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice

IČ: 00257028

DIČ: CZ00257028

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Lukáš Karkoš, starosta obce, tel. [REDACTED]

E-mail [REDACTED]

dále jen „objednatel“

a

2.

BP STAVBY CZ s.r.o.

se sídlem V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina

IČ: 25201506

DIČ: CZ25201506

zastoupen Ing. Pavlem Boukalem, jednatelem společnosti

tel. [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1. Předmětem díla je dodávka stavby „PŘIPOJENÍ VRTU V OBCI NEZVĚSTICE – V-3, V KATASTRU ŽÁKAVA“.

Předmět dodatku

Smluvní strany – Obec NEZVĚSTICE jako objednatel a BP STAVBY CZ s.r.o. jako zhotovitel se dohodly takto:

V čl. III. – Cena díla – dochází ke změně z důvodu víceprací -zvýšení hladiny vrtu
(viz příloha tohoto dodatku)

Cena dle SOD bez DPH 2,332.090,00 Kč
Vícepráce 7.143,00 Kč

Celkem cena díla bez DPH vč. dodatku č.1 2,339.233,00 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku.

V Nezvěsticích, dne 27.10. 2021

V Dýšině, dne 27.10. 2021

za objednatele:
Lukáš Karkoš – starosta obce



za zhotovitele:
Ing. Pavel Boukal – jednatel společnosti

PŘIPOJENÍ VRTU V OBCI NEZVĚSTICE – V-3, v katastru ŽÁKAVA

ZMĚNOVÝ LIST č. 1

Datum předložení zhotovitelem 22.10.2021

Datum schválení objednatelem 22.10.2021

Objednatel	Obec NEZVĚSTICE
Projektant	Kanalizace a vodovody Starý Plzenec a.s.
Zhotovitel	BP STAVBY CZ s.r.o.

Objekt SO:

Stávající stav dle PD:

1. Přesun el. rozvaděče z paty vrtu na zhlaví vrtu – beze změny na finančním plnění
2. Zvýšená hladina vody ve vrtu

Popis změny (navrhovaný stav):

k bodu 2) z důvodu zvýšené hladiny ve vrtu bylo nutné provést bezpečnostní přepad

Finanční dopad změny:

Specifikován položkovým rozpočtem

Změna ceny ke schválení:

méněpráce	Kč bez DPH
vícepráce	7.143,00 Kč bez DPH
výsledná cena změny:	7.143,00 Kč bez DPH

Přílohy:

- změnový rozpočet

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby

Podpis:

.....


Datum: 22.10.2021

Razítko:

BP STAVBY CZ s.r.o.
V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina
Tel.: 377 845 637-8
Fax: 377 845 640
IČ: 252 01 506 DIČ: CZ25201506

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit [Redacted Signature]	Razítko: KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzeňec, a.s. Smetanova 195, Sedlec 332 02 Starý Plzeňec IČ: 617 78 079
Datum: 22.10.2021	

Schvalovací proces:

Objednatel: Se změnou souhlasím.	
Změnu schvaluji / neschvaluji [Redacted Signature]	Razítko: 
Datum: 22.10.2021	

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba: Připojení vrtu v obci Nezvěstice - V-3, v katastru Žákava
Objekt: VÍCEPRÁCE - bezpečnostní přepad vrtu

Objednatel: Obec NEZVĚSTICE
 Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.
 Místo: NEZVĚSTICE

Zpracoval: Iva Dubišarová
 Datum: 5. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				7 142,97	0,003
8		Trubní vedení				7 142,97	0,003
1	230040006	Montáž díly závitové 1"	kus	4,000	69,75	279,00	0,000
2	31942707	redukce mosaz 5/4"x1"	kus	1,000	88,25	88,25	0,000
3	AVK.18111	dvojsuvka s vnějším závitem, 18.1, rozměr 1"	kus	2,000	82,76	165,52	0,000
4	55128045.1	klapka zpětná PN16 T 100°C DN 25 dl. 28 mm	kus	1,000	1 701,15	1 701,15	0,000
5	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120 °C G 1"	kus	1,000	209,58	209,58	0,001
6	877171112	Montáž kolen 90° na potrubí z PE trub d 40	kus	1,000	113,66	113,66	0,000
7	AVK.241203232	Isiflo Sprint koleno 90°, tzp 120, rozměe 32x32	kus	1,000	332,67	332,67	0,000
8	891319111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 150	kus	1,000	1 268,13	1 268,13	0,000
9	AVK.8410150XX	AVK SINGLE navrtávací pas z tvárné litiny 8.4, DN 150, odbočky 1", 5/4", 6/4", 2"	kus	1,000	2 054,78	2 054,78	0,000
10	871161211	Montáž potrubí z PE 100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 32 x 3,0 mm	m	7,000	77,94	545,58	0,000
11	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	7,000	54,95	384,65	0,002

Celkem

7 142,97

0,003



22 -10- 2021